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Barn och utbildningsförvaltningen 
 

  

Till Barn- och utbildningsnämnden 

 
   

Förslag till skrivelse - Taxor och avgifter vid 

simundervisning i simhallen 

Förslag till beslut 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår arbetsutskottet att föreslå barn- och 

utbildningsnämnden att lämna över skrivelsen till kultur- och fritidsnämnden. 

 

Sammanfattning av ärendet 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen tar ut en avgift från barn- och utbildningsförvaltningen på 800 

kronor per lektion vid de tillfällen som simhallspersonalen behöver vara med vid 

simundervisningen, när skolans egen personal inte har möjlighet att närvara p g a 

sjukfrånvaro. 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen bedömer avgiften som omotiverat hög, och anser att 

kultur- och fritidsförvaltningen i stället ska debitera barn- och utbildningsförvaltningen som 

mest självkostnadspris. 

 

Ärende 
Sedan 2018 tar kultur- och fritidsförvaltningen ut en avgift från barn- och 

utbildningsförvaltningen på 800 kronor per lektion/timma vid de tillfällen som 

simhallspersonalen behöver vara med vid simundervisningen när skolans egen personal inte 

har möjlighet att närvara p g a sjukfrånvaro. 

 

Kultur och fritidsförvaltningen skriver i tjänsteskrivelse från 2017-10-20: 

”Sammanfattningsvis vill jag att det beslutas om en högre avgift för våra tjänster för att sätta 

mer press på skolan att inte slentrianmässigt använda simhallspersonalens tjänster. Mitt 

förslag är att man minst dubblar avgiften till 800:- per lektion.” 

 

Barn- och utbildningsförvaltningen bedömer den avgiften som omotiverat hög, och anser att 

kultur- och fritidsförvaltningen i stället ska debitera barn- och utbildningsförvaltningen 

självkostnadspris vid de tillfällen som simhallspersonal behöver delta i undervisningen utöver 

vad som tidigare är överenskommet.  

 

I detta fall har båda nämnderna samma målsättning, att nå simkunnighet för våra barn och 
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elever i Vaggeryds kommun. Barn och utbildningsförvaltningen anser att förvaltningarna 

inom alla områden naturligt ska hjälpa varandra med diverse behov. Det finns fler bra 

exempel på detta där exempelvis den öppna ungdomsverksamheten hjälper till vid skolorna 

och där barn- och utbildningsförvaltningen hjälper kultur och fritidsförvaltningen med 

personaladministration. Detta sker utan interndebitering och äger rum genom konstruktiv 

dialog mellan förvaltningarna.  Beslutet om ”straffavgift” kopplat till simundervisning anser 

vi inte gå i linje med den samarbetskultur som finns mellan de båda nämnderna och bör därför 

ändras.  

Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden. 

 

Handläggare 

Lovisa Brasch, utvecklingsledare 

Per-Erik Lorentzon, förvaltningschef 


